下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文

件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项前提下，组成本合同的多个文件的

优先适用顺序如下：

1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；

1.1.2 中标通知书；

1.1.3 投标文件（含澄清或者说明文件）；

1.1.4 招标文件（含澄清或者修改文件）；

1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 服务

1.2.1 服务名称：智能化弱电运维项目 ；

1.2.2 服务内容： 详见附件1 ；

1.2.3 服务质量： 详见附件1 。

1.3 价款

本合同总价为：￥460000.00元/年（大写：人民币 肆拾陆万元整/年）

分项报价为：

序

号
服务内容 项 单价 小计金额（元）

1 综合布线系统运维 1 年 50000.00 50000.00

2 UPS 系统运维 1 年 10000.00 10000.00

3 精密空调运维 1 年 20000.00 20000.00

4 安防报警系统运维 1 年 100000.00 100000.00

5 背景音乐及公共广播系统运维 1 年 20000.00 20000.00

6 机房运维 1 年 50000.00 50000.00

7 弱电井运维 1 年 30000.00 30000.00